
 

1 

 
Городской округ 

 Архангельской области «Новая Земля» 

Совет депутатов 

муниципального образования  

городской округ «Новая Земля» 

шестого созыва 

Пятнадцатая сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от «27» сентября 2023 г.       рп Белушья Губа                № 84/06-01 

 

О внесении изменений в персональный состав постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» 
 

        Руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Архангельской области 

«Новая Земля», статьей 4 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования  «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования 

городской округ «Новая Земля» р е ш и л: 

 

1. Утвердить внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 23.09.2021 № 

04/06-01 (в ред. от 22.09.2022 № 49/06-01) «Об утверждении персонального состава 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования городской 

округ «Новая Земля» согласно приложению № 1. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские 

вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 Председатель Совета депутатов 

 муниципального образования 

 городской округ «Новая Земля»                                                          В.А. Курасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Приложение №1 

 к решению  Совета депутатов  

МО ГО  «Новая Земля»  

от 27.09.2023 № 84/06-01 

 

Персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов  

муниципального образования городской округ «Новая Земля»  

 

1. Комиссия по бюджету и социально-экономическому развитию: 

 

        Никулин Александр Викторович - председатель комиссии 

        Курасов Виталий Анатольевич -  заместитель председателя комиссии 

        Бурова Зарина Зияудиновна 

        Гвоздева Алена Игоревна 

        Хоботова Наталья Викторовна 

 

2. Комиссия по законности: 

 

      Фоменкова Татьяна Михайловна   - председатель комиссии 

      Торопов Андрей Геннадьевич   - заместитель председателя комиссии 

      Луцак Алексанр Петрович 

      Бурова Зарина Зияудиновна 

      Никулин Александр Викторович 

 

3. Комиссия по рассмотрению обращений граждан: 
 

Хоботова Наталья Викторовна - председатель комиссии 

Полякова Стелла Сергеевна -  заместитель председателя комиссии 

Гаврилова Александра Павловна 

Гвоздева Алена Игоревна 

Фоменкова Татьяна Михайловна 

 

4. Комиссия по регламенту и депутатской этике: 
 

Гаврилова Александра Павловна - председатель комиссии 

Луцак Александр Петрович -  заместитель председателя комиссии 

Курасов Виталий Анатольевич 

Полякова Стелла Сергеевна 

Торопов Андрей Геннадьевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


